1.  配当予想修正の理由
本日「控訴審判決に対する上告のお知らせ」にて公表いたしましたとおり、控訴審判決を不服として上告いたしますが、同
判決が最終的に確定した場合に備え、前期において既に訴訟損失引当金繰入額として1,412百万円計上しておりますが、
当期において約700百万円を訴訟損失引当金繰入額として特別損失に追加計上する見込みであります。
これにより、通期業績予想において当期純損失となる可能性があると判断したことから、期末配当につきましては現時点に
おいて未定とさせていただきます。
なお、通期の業績見通しにつきましては、取り纏め次第、速やかに発表いたします。

2.  修正の内容

期末配当につきましては現時点において未定とさせていただきます。

以 上

平成23年12月26日
各 位

上場会社名 ミヨシ油脂株式会社
代表者 代表取締役社長 山田 修
（コード番号 4404）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 山下 史生
（TEL 03-3603-1149）

特別損失の計上および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、下記の通り、特別損失を計上することといたしましたので、お知らせいたします。また、取締役会に
おいて、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたし
ます。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年11月7日発表）

― ― ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― ― ―
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成22年12月期）
― ― ― 3.00 3.00